
 

 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

04 листопада 2024 року              № 265 

 

Про надання дозволу громадянам України 

Косміну В.В., та Косміній Г.В. на вчинення 

правочину в інтересах малолітньої ____________, 

30.08.2016 р.н. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства»,   пунктів 65-67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», згідно із заявою громадян України Косміна В.В. та 

Косміної Г.В. від 09.10.2024 року № 03-24/696-К-24 та наданими матеріалами, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

  

ВИРІШИВ:  
 

1. Надати громадянам України Косміну Владиславу Віталійовичу та Косміній Ганні 

Василівні дозвіл на вчинення правочину, а саме: укладання та підписання договору купівлі-

продажу (купівля/набуття) на ім’я малолітньої _____________________________, 30.08.2016 

р.н. 1/4 частки житлового будинку, що знаходиться за адресою: Одеська область, Одеський 

район, селище Великодолинське, вулиця __________, будинок __. 

2. Надати громадянам України Косміну Владиславу Віталійовичу та Косміній Ганні 

Василівні дозвіл на вчинення правочину, а саме: укладання та підписання договору купівлі-

продажу (купівля/набуття) на ім’я малолітньої _____________________________, 30.08.2016 

р.н. 1/4 частки земельної ділянки, кадастровий номер земельної ділянки 

512375500:02:003:0245, площею 0,0633 га, місце розташування якої: Одеська область, 

Одеський район, селище Великодолинське, вулиця ___________, ділянка __, на якій 

розташований вищевказаний житловий будинок. 

3. Рекомендувати громадянам України Косміну Владиславу Віталійовичу та Косміній 

Ганні Василівні надати до Органу опіки та піклування Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області документи, що підтверджують набуття _________ 

________________________ права спільної часткової власності на вказане вище майно. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


